РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 г.                                      №  5                                   с.Поливянка

	«О разработке проекта изменений Правил землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области»

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Песчанокопского района Ростовской области от 25.12.2012 года № 166 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокоспкого района Ростовской области», решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 28.07.2016 года № 102 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области в текстовой части ст. 56 Градостроительные регламенты», в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Разработать и подготовить проект изменений Правил землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения и в информационном бюллетне «Поливянского сельского поселения»
        3.     Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам имущественных  и земельных отношений Поливянского сельского поселения Шевякову Т.П.

          4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Администрации  Поливянского

сельского поселения                                                                      Ю.И. Алейников